
   

                          DETERMINAZIONE N. 939 del 04/08/2014 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE 

 
COMMISSIONE DI VIGILANZA SUI PRESIDI SOCIO 

ASSISTENZIALI 
 

  IL PRESIDENTE Dottor Edoardo QUARANTA  
 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 

 

RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA 
DETERMINAZIONE N. 812 DEL 2 LUGLIO 2013 AVENTE PER 
OGGETTO: “TRASFERIMENTO IN CORSO COBIANCHI N. 59 
A VERBANIA INTRA DEL CENTRO EDUCATIVO PER MINORI 
SITO IN VIA ALBERTAZZI N. 15 A VERBANIA PALLANZA E 
CONTESTUALE AUTORIZZAZIONE PROVVISORIA AL 
FUNZIONAMENTO AI SENSI DELLA D.G.R. DEL 18 
DICEMBRE 2012 N. 25-5079.” 

 

 
 

 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 939 del 04/08/2014 

2 di 5 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito al Dipartimento di prevenzione 
 
                                                  
 
 Data ……………………………….      Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                           Il Presidente della Commissione di Vigilanza sui Presidi Socio-Assistenziali 
                                           Responsabile del Procedimento 
                                                         (Dottor Edoardo Quaranta) 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 939 del 04/08/2014 

3 di 5 

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI VIGILANZA SUI 
PRESIDI SOCIO - ASSISTENZIALI 

 
RICHIAMATA la Determinazione del Dipartimento di Prevenzione – Commissione di 
vigilanza sui presidi socio assistenziali in data 2 luglio 2013 n. 812 avente ad oggetto: 
“Trasferimento in Corso Cobianchi n. 59 a Verbania Intra del Centro educativo per 
minori sito in Via Albertazzi n. 15 a Verbania Pallanza e contestuale autorizzazione 
provvisoria al funzionamento ai sensi della D.G.R. del 18 dicembre 2012 n. 25-5079”. 
 

CONSIDERATO che in tale Determinazione per mero errore materiale veniva indicato 
l'anno 2013 anziché l'anno 2014. 
  
RITENUTO di provvedere alla rettifica in tale senso della Determinazione del 2 luglio 
2013 n. 812 e pertanto di prendere atto che la data della Determinazione è così 
rettificata: 
DETERMINAZIONE N. 812 del 02/07/2014. 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   
 
 
 

DETERMINA 
 
 
 

1) - DI RETTIFICARE, per i motivi esposti, la Determinazione del Dipartimento di 
Prevenzione – Commissione di vigilanza sui presidi socio assistenziali in data 2 luglio 
2013 n. 812 avente ad oggetto: “Trasferimento in Corso Cobianchi n. 59 a Verbania 
Intra del Centro educativo per minori sito in Via Albertazzi n. 15 a Verbania Pallanza e 
contestuale autorizzazione provvisoria al funzionamento ai sensi della D.G.R. del 18 
dicembre 2012 n. 25-5079”. 
 

2) – DI DARE ATTO che  la data della Determinazione è così rettificata: 
DETERMINAZIONE N. 812 del 02/07/2014. 
 
3) - DI NOTIFICARE formalmente copia del presente atto alla  Regione Piemonte 
Direzione Politiche Sociali e Politiche per la Famiglia – Settore Promozione e Sviluppo 
della Rete delle Strutture, della Qualità dei Servizi, Vigilanza e Controllo e al Dottor 
Nicola Leonardi, legale rappresentante della Cooperativa Prometeo con sede legale in 
Via Motte n. 1 – 28844 Vignone. 
 
 
 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 939 del 04/08/2014 

4 di 5 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
Data, 04 agosto 2014    
        

      Il Presidente della Commissione di Vigilanza 
                                sui Presidi Socio-Assistenziali 
                                                        Responsabile del Procedimento 
                                 (Dottor Edoardo Quaranta) 

 

 

 

DDG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                      



   

                          DETERMINAZIONE N. 939 del 04/08/2014 

5 di 5 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
       
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT X DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

x DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           
 

http://www.aslvco.it/

